
Tarptautinė teorinė-praktinė konferencija 

„Nuo ekologijos iki kūrybinės – meninės raiškos“ 

2016 m. gegužės 17 d. 

Preliminari programa 

9.30-10.00  Konferencijos dalyvių registracija. 

10.00-10.10  Konferencijos atidarymas.  

10.10-10.20  Erasmus+: Strateginių partnerysčių projekto  „Collect.Recycle.Manufakture.“ 
pristatymas.  

10.20-10.30  Rankų darbo popieriaus masės metodikos pritaikymas dailės, technologijų  
pamokose bei brandos egzamino darbui rengti.  Miglė Grigonytė, Vilniaus „Židinio“ 
suaugusiųjų gimnazijos dailės mokytoja. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

10.35-10.45   Užgavėnių kaukės iš popieriaus masės.  Loreta Lichtarovičienė, Vilniaus „Židinio“ 
suaugusiųjų gimnazijos etnokultūros mokytoja. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

10.50 -11.00  Rankų darbo popieriaus masės terapija senjorų pozityviajai socializacijai.  Alma 
Ašakienė,  Globos namų „Senevita“ socialinio darbo vadovė. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

11.05-11.15   Iš popieriaus košės smagiai kuria darželinukai ir jų auklėtojos. Vitalija 
Aleksandravičiūtė, Vilniaus lopšelio-darželio „Gervelė“ auklėtoja. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

11.20-11.30  Kūrybinės veiklos Airijoje socialinės atskirties žmonėms. Mary Mcgillicuddy, 
Kerry Action for Development Education, Kerry, Airija.		 

5 min. klausimams-atsakymams. 

11.35-11.45 Ekologiniai sprendimai popieriaus perdirbimui Portugalijoje.  Sylwia Stefaniak,	
Associação Intercultural Amigos da Mobilidade, Barcelos, Portugalija. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

11.50-12.00  Verslumą skatinančios kūrybinės veiklos Graikijoje.  Konstantinos Androulakis,	
European Center in Training for Employment, Kreta, Graikija. 

5 min. klausimams-atsakymams. 



12.05-12.15  Rankų darbo popieriaus masės panaudojimas šiuolaikiniame mene Italijoje.   
Veronica Laguardia,	ASTERISCO-Associazione per lo sviluppo socioeconomic, Palermo, Italija. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

12.20-12.30 Ekologiška meno rūšis. Jonas Vaitekūnas, skulptorius. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

12.35-12.45 Popieriaus masės plastikos technologinės galimybės. Lina Karaliūtė, dailininkė- 
scenografė. 

5 min. klausimams-atsakymams. 

13.00-14.00  Pietūs. 

14.00-16.00  Praktinis seminaras „Popieriaus masė ir natūralūs organiniai dažai. Technologijos 
bei improvizacijos“ (darbas sekcijose). 

16.00-16.30  Konferencijos uždarymas, rezultatų aptarimas. 

 

Visos konferencijos metu vyks iš rankų darbo popieriaus masės pagamintų dirbinių paroda – mugė. 

 

Pranešimai verčiami iš/į anglų kalbą. 

 

 


